COMUNE DI MEANA DI SUSA

PROVINCIA DI TORINO

Piazza Europa n. 1 — Cap. 10050
Telefono 012239161 — Fax 012239533

P.IVA 02057840015

AVVI]SO
ELEZIONI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO,

AMMINISTRATIVE E REGIONALI

25 MAGGIO 2014

Si comunica che, ai fini del rilascio dei certificd’iscrizione nelle liste elettorali
inerenti alla presentazione delle candidature peledione dei membri del

Parlamento europeo spettanti

all'ltalia e per gtermpimenti relativi alla

presentazione delle candidature per le elezioniuc@tn e regionali, questo Ufficio
Elettorale seguira il seguente orario:

SABATO

DOMENICA

LUNEDF

MARTEDI’

MERCOLEDI

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDYI

VENERDI’

SABATO

12/04/2014

13/04/2014

14/04/2014

15/04/2014

16/04/2014

22/04/2014

23/04/2014

24/04/2014

25/04/2014

26/04/2014

DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 12,00
DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 12,00
DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00
DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00
DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00
DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00

DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 12,30
DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 17,00

DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00
DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00

DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 12,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE
Alessandra Perotto



