COMUNE DI MEANA DI SUSA

PROVINCIA DI TORINO

Piazza Europa n. 1 – Cap. 10050 Telefono 012239161 – Fax 012239533 P.IVA 02057840015

AVVISO

ELEZIONI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO, AMMINISTRATIVE E REGIONALI 25 MAGGIO 2014

Si comunica che, ai fini del rilascio dei certificati d'iscrizione nelle liste elettorali inerenti alla presentazione delle candidature per l'elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia e per gli adempimenti relativi alla presentazione delle candidature per le elezioni comunali e regionali, questo Ufficio Elettorale seguirà il seguente orario:

SABATO	12/04/2014	DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 12,00
DOMENICA	13/04/2014	DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 12,00
LUNEDI'	14/04/2014	DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00
MARTEDI'	15/04/2014	DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00
MERCOLEDI'	16/04/2014	DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00
MARTEDI'	22/04/2014	DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00
MERCOLEDI'	23/04/2014	DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 12,30 DALLE ORE 15,00 ALLE ORE 17,00
GIOVEDI'	24/04/2014	DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 14,00
VENERDI'	25/04/2014	DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 20,00
SABATO	26/04/2014	DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 12,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE Alessandra Perotto